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Donica z włókna szklanego SQ65
antracyt mat

Cena 695 zł

Dostępność dostępny

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Classic

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, farba
poliuretanowa

Wymiary wysokość: 65 cm; średnica: 57
cm

Kolor antracyt mat

Wykończenie matowe

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 130 litrów bez wkładu / 13
litrów z wkładem

Waga 10 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie donica na taras, do salonu lub
biura

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna

Bez wewnętrznej półki
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Z wkładem

Donica importowana

Opis produktu

Duża okrągła antracytowa donica na taras - ZADORA Classic SQ65.
Antracytowa matowa donica SQ65 powstaje z kompozytu włókna szklanego i żywicy poliestrowej. Do wykończenia
powierzchni stosowana jest wysokiej jakości antracytowa farba poliuretanowa nanoszona natryskowo. Zastosowane
materiały zapewniają niewielką masę donicy, odporność na promieniowanie UV oraz pełną mrozoodporność.
Lakierowana antracytowa powierzchnia donicy jest gładka i łatwa do utrzymania w czystości. 

Nowoczesny, obły kształt donicy i matowy antracytowy kolor, tworzą kombinację, która doskonale pasuje do współczesnych
minimalistycznych trendów projektowania wnętrz i stref wypoczynku na tarasie lub balkonie. Odporna na warunki
atmosferyczne i całkowicie mrozoodporna donica SQ65 pozwala na tworzenie całorocznych zielonych dekoracji na taras
lub balkon.

 Gładka powierzchnia donicy SQ65 w kolorze antracyt mat 

Donica tarasowa SQ65 w kolorze antracyt mat ma 57 cm średnicy i 65 cm
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wysokości.
ZADORA Premium SQ65, to największy model w serii donic SQ. Wersja bez wewnętrznej donicy, charakteryzuje
się pojemnością wynoszącą około 130 litrów. Przy wymiarach donicy wynoszących: 65 cm wysokości i 57 cm średnicy,
donica SQ65 oferuje przestrzeń odpowiednią do uprawy okazałych wieloletnich roślin na tarasach i balkonach . W
przypadku stosowania na zewnątrz, do dekoracji na tarasie lub balkonie, zalecamy wykonanie otworów odpływowych oraz
warstwy drenażu z keramzytu. Wywiercenie otworów to zadanie łatwe i wymaga jedynie wiertarki oraz wiertła o średnicy
10-12 mm.

Donica SQ65 stanowi również doskonałe rozwiązanie do sadzenia dużych roślin doniczkowych, z przeznaczeniem
do wystroju wnętrz w domu czy biurze . W takim przypadku nie zaleca się wiercenia otworów w dnie donicy. Istotne jest
jednak, aby wykonać warstwę drenażu z keramzytu o minimalnej grubości 10 cm. Porowata struktura tego ceramicznego
kruszywa efektywnie oddzieli system korzeniowy rośliny od potencjalnie gromadzącej się wody na dnie.

 Wymiary donicy SQ65 antracyt mat - wersja bez wewnętrznego wkładu 

Wyjmowany wkład o pojemności 13 litrów to opcja dodatkowa do donicy SQ65.
Donica SQ65 z opcją wyjmowanego wkładu została stworzona specjalnie z myślą o zastosowaniach wewnątrz
mieszkań i biur. Wewnętrzna donica o średnicy 29 cm, głębokości 35 cm i objętości 13 litrów idealnie odpowiada
potrzebom większości roślin doniczkowych. Wewnętrzny wkład osadzony jest na okrągłej ramce, którą z łatwością można
zasłonić za pomocą keramzytu lub innego dekoracyjnego kruszywa.

W przypadku korzystania z wewnętrznego wkładu, sugerujemy wykonanie kilku otworów w jego dnie. Dzięki nim, ewentualny
nadmiar wody będzie miał możliwość swobodnego odpływu na dno donicy. To istotne i pozwala zapewnić odpowiednie
warunki dla roślin.
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 Wymiary donicy SQ65 antracyt mat - wersja z wewnętrznym wkładem 

Wewnętrzna donica Ø29x35 cm dostępna jest jako opcja dodatkowa do donicy
SQ65.
Donica SQ65 stwarza nieskończone możliwości, szczególnie dzięki opcjonalnemu wyjmowanemu wewnętrznemu
wkładowi o pojemności 13 litrów . Ten dodatkowy element znacząco poszerza zakres funkcjonalności, który oferuje model
SQ65, wprowadzając nowy wymiar przyjemności w pielęgnacji roślin.

To rozwiązanie otwiera pole do swobodnej i elastycznej wymiany roślin, umożliwiając tworzenie różnorodnych aranżacji
wnętrz, dostosowanych do indywidualnych gustów. Otwiera drzwi do eksperymentowania i kształtowania przestrzeni zgodnie z
naszymi osobistymi preferencjami, co pozwala na tworzenie niepowtarzalnych kompozycji roślinnych, oddających w pełni
naszą wyjątkową wizję estetyki.

 Donica SQ bez wkładu | Donica SQ z wkładem 
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Donice SQ65 zapewniają dwie różnorodne opcje: z pełną objętością oraz z wyjmowanym wewnętrznym wkładem .
Możliwość wyboru między tymi dwoma rozwiązaniami rozpościera przed nami bogatą gamę możliwości dostosowania do
naszych indywidualnych potrzeb i preferencji w dziedzinie dekoracji. W zależności od planów, możesz posadzić w tej samej
donicy okazałą roślinę na tarasie lub wykorzystując wewnętrzny wkład udekorować salon lub biuro ozdobną rośliną
doniczkową.

Zanurzając się w magicznym świecie roślin, mamy okazję przekształcić nasze codzienne otoczenie i tworzyć harmonijną
atmosferę zarówno w naszych domach, jak i miejscach pracy. Donice SQ doskonale pasują zarówno do wnętrz, jak i
otwartych przestrzeni, inspirując nas do tworzenia uroczych, zielonych aranżacji.

W asortymencie dostępne są trzy rozmiary oraz cztery kolory donic SQ , co pozwala tworzyć wielowymiarowe kompozycje
roślinne na tarasach, w mieszkaniach i biurach.

Wszystkie wersje doniczki SQ możesz zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - wkład 13 litrów (29x35cm)
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